[image: малыйгерб]

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	22 июня 2016 года

	№ 10/23

Р.п. Малышева

О формировании окружных избирательных комиссий № 1,  № 2,  № 3,  № 4, № 5  по выборам депутатов Думы Малышевского городского округа шестого созыва 18 сентября 2016 года

 Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами окружных избирательных комиссий с правом решающего голоса по выборам депутатов Думы Малышевского городского округа шестого созыва по многомандатным избирательным округам № 1, 2, 3, 4, 5  в соответствии со статьями 22, 25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17, 20 Избирательного кодекса Свердловской области, Малышевская поселковая территориальная избирательная комиссия решила:
1. Назначить членами окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Малышевского городского округа шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 1 с правом решающего голоса:
Берлин Елену Владимировну
Велигжанину Елену Анатольевну
Кузнецову Алевтину Михайловну
Мастюгину Оксану Анатольевну
Можегову Юлию Сергеевну
Огородникову Ольгу Николаевну
Шевцову Ксению Сергееву

1.2 Назначить Мастюгину Оксану Анатольевну на должность председателя окружной избирательной комиссии № 1 по выборам депутатов Думы Малышевского городского округа шестого созыва.
2. Назначить членами окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Малышевского городского округа шестого созыва по трехмандатному избирательному округу № 2, с правом решающего
Александрову Ольгу Анатольевну
Вагнер Елену Викторовну
Деревнину Ольгу Владимировну
Звереву Наталью Юрьевну
Коргун Ольгу Леонидовну
Мальцеву Надежду Сергеевну
Мухину Татьяну Сергеевну
2.1 Назначить Звереву Наталью Юрьевну на должность председателя окружной избирательной комиссии № 2 по выборам депутатов Думы Малышевского городского округа шестого созыва.

3. Назначить членами окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Малышевского  городского округа шестого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 3, с правом решающего голоса
Бородулину Ирину Викторовну
Воробьеву Наталию Михайловну
Дергунову Татьяну Николаевну
Костоусова Олега Николаевича
Огневу Светлану Егоровну
Рукавишникову Валентину Ивановну
Сысолятину Надежду Ивановну
3.1 Назначить Костоусова Олега Николаевича на должность председателя окружной избирательной комиссии № 3 по выборам депутатов Думы Малышевского городского округа шестого созыва.
4. Назначить членами окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Малышевского  городского округа шестого созыва по трехмандатному избирательному округу № 4, с правом решающего голоса
Вишняк Наталью Сергеевну
Иванову Людмилу Григорьевну
Мозговую Светлану Михайловну
Решенину Ларису Анатольевну
Рогозину Ларису Владимировну
Рогозину Ольгу Алексеевну
Холодову Наталью Рудольфовну
4.1 Назначить Мозговую Светлану Михайловну на должность председателя окружной избирательной комиссии № 4 по выборам депутатов Думы Малышевского городского округа шестого созыва
5. Назначить членами окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Малышевского  городского округа шестого созыва по трехмандатному избирательному округу № 5, с правом решающего голоса
Гарифуллину Веронику Владимировну
Кандакова Сергея Демьяновича
Карпову Татьяну Михайловну
Панкратову Светлану Вячеславовну
Парамонову Любовь Ивановну
Сосновских Любовь Геннадьевну
Чеснокову Аллу Александровну
5.1 Назначить Карпову Татьяну Михайловну на должность председателя окружной избирательной комиссии № 5 по выборам депутатов Думы Малышевского городского округа шестого созыва
6. Председателям окружных избирательных комиссий № 1, № 2, № 3, № 4, № 5 провести первое (организационное) заседание окружных избирательных комиссий не позднее _______ июня 2016 года
7.  Направить настоящее решение органам местного самоуправления Малышевского городского округа, нижестоящим избирательным комиссиям.
8.  Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике администрации городского округа______________________», разместить на официальном сайте Малышевской  поселковой территориальной избирательной комиссии.
9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Ю.П. Ежову.

	Председатель Малышевской поселковой территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии Малышевского городского округа

Т.С. Любимкина

	Секретарь Малышевской  поселковой территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии Малышевского городского округа

Ю.П. Ежова

Реш 5-18 от 16.06.2016

image1.jpeg